
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 186

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2017

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento de gasolina automotivo comum, álcool automotivo comum e biodiesel S10, conforme
especificações constantes no Anexo I- Termo de Referência.
Resumo:
Fornecimento de gasolina automotivo comum, álcool automotivo comum e biodiesel S10, conforme
especificações constantes no Anexo I- Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2018 00:00:00 Contrato 079-2018 - aditivo valor e Prazo Benit... Baixar

26/11/2018 00:00:00 Contrato 078-2018 - aditivo valor e prazo São L... Baixar

26/11/2018 00:00:00 Contrato 066-2018 - aditivo valor São Lourenço Baixar

27/04/2018 00:00:00 Contrato 047-2018 - aditivo supressão valor Ron... Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/186/pfornecimento-de-gasolina-automotivo-comum-alcool-automotivo-comum-e-biodiesel-s10-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referenciap-/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ddb8f8228718711432f33da53d102db.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82ba617696b818d0b5bea9bc15de3276.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0f015f55117c1dcb99df53fa13b227e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09637fed25a26d72a275a15b4f1faebe.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/04/2018 00:00:00 Contrato 046-2018- aditivo São Lourenço Baixar

23/04/2018 00:00:00 Contrato 038-2018 - aditivo - Benito Rondon - p... Baixar

23/04/2018 00:00:00 Contrato 037-2018- Aditivo Baixar

30/01/2018 00:00:00 Contrato 008-2018- Aditivo Baixar

25/04/2017 00:00:00 Contrato - 0040-2017 Baixar

25/04/2017 00:00:00 Contrato - 0039-2017 Baixar

19/04/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO Baixar

05/04/2017 00:00:00 Editais Modificados - 05/04/2017 - Edital - For... Baixar

13/03/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO Baixar

22/02/2017 00:00:00 Editais Modificados - 22/02/2017 - Edital-Forne... Baixar

20/02/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO Baixar

06/02/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d9bf93e5aca7748e8cbc5190484c611.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e53e43895a431caac237e69f6a007ce.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b800eb78712ee980cae3269ba36c2f8.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f7738f9484ac755510b09d901d3da2b.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KHd0VE3.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YYMCNVN.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ja63LDw.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96qeWQj.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k19IEf3.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4lEEoeY.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OmmItFV.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W7B6T0J9201787120006477.pdf

